第 ７号様式　 （第15条関係）
特　別　使　用（変更）許　可　申　請　書
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　　　様
土地所有者
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
使用者
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
農業集落排水処理施設(小規模集合排水処理施設)の特別使用許可を受けたいので大垣市農業集落排水処理施設及び小規模集合排水処理施設の設置及び管理に関する条例第22条の規定により申請します。
	施設等の名称

	設置場所
	大垣市　　　　　　　　　　　　　　　　　 番地

	設置目的の要旨

	計画排水面積
	(宅地面積)　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	計画排水人口
	(家族人数)　　　　　　　　　　　　　　　人

	汚水の種類

	計画汚水量
	㎥／日平均

	許可期間
	　　年　　月　　日から排水区域に編入される日まで

	施工期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工者

添付書類　１　認可区域及び排水区域を明示した付近の見取図
　　　　　２　土地登記簿等、地積図等
　　　　　３　排水施設平面図、縦断図等
　　　　　４　構造詳細図

　　　　　５　その他特に市長が必要とするもの